广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院 文 件

粤工贸院〔2018〕199 号                  签发人：何汉武

广东工贸职业技术学院关于聘用 2018 年

广东省高层次技能型兼职教师的通知

各部门、各单位：

根据广东省教育厅《关于做好 2017-2020 年广东省高等职业

教育教学质量与教学改革工程相关工作的通知》（粤教职函〔2017〕

184 号），严格参照广东省教育厅高职院校高层次技能型兼职教

师认定条件，经个人申请，专家评审，校长办公会研究，公示无

异议后，决定聘用朱加宝和冯小波为 2018 年广东省高层次技能

型兼职教师。现予以公布（见附件）。

- 2 -

附件：2018 年高层次技能型兼职教师聘用名单

广东工贸职业技术学院

2018 年 10 月 22 日

附件：

2018 年高层次技能型兼职教师聘用名单

序号 姓名 学历 职称
工作

年限
聘期

2017-2018 学年度

教学课时

其中：实践教

学课时
受聘专业 受聘专业代码 现工作岗位 现工作单位

1 朱加宝 本科
高级电子

商务师
15 年 1 年 144 学时 72 学时 商务英语 670202 总经理

深圳市头狼电

子商务有限公

司

2 冯小波 本科

人力资源

管师一级

/劳动关

系协调师

一级

19 年 4 年 72 学时 72 学时 商务管理 630602 常务校长
广东省百越职

业培训学校

nini
Highlight

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院 文 件

粤工贸院〔2019〕29 号                  签发人：何汉武

广东工贸职业技术学院关于聘任段杰等十六位

同志为第九批校外专业带头人的通知

各部门、各二级学院：

根据《广东工贸职业技术学院专业带头人及骨干教师选拔与

管理办法（修订）》（粤工贸院﹝2018﹞64 号）文件精神，经个

人申报，所在部门推荐，教务处、科研处、人事处（教师工作部

合署）共同审查申报材料，学术委员会评审，校长办公会审议，

且公示无异议后，确定聘任段杰等 16 人为第九批校外专业带头

人，具体如下：

序号 部门 申报专业 姓名

1 测绘遥感信息学院 工程测量技术 段杰

2 测绘遥感信息学院 建设工程监理 张永炘

3 测绘遥感信息学院 地籍测绘与土地管理 徐顺明

4 测绘遥感信息学院 测绘地理信息技术 赵小阳

5 测绘遥感信息学院 房地产检测与估价 高明

6 机电工程学院 工业设计 唐海松

7 机电工程学院 模具设计与制造 刘鹏

8 机电工程学院 数控技术 王安对

9 汽车工程学院 汽车电子技术 秦起航

10 汽车工程学院 电子信息工程技术 章敏

11 汽车工程学院 汽车营销与服务 郭继崇

12 经济贸易学院 国际经济与贸易 肖步青

13 经济贸易学院 市场营销 何志毛

14 经济贸易学院 电子商务 谢晓玲

15 工商管理学院 商务管理 冯小波

16 应用外语学院 商务英语 朱加宝

     上述校外专业带头人聘期自 2019 年 2 月 1日至 2022 年 1月

31 日止。

广东工贸职业技术学院

2019 年 2 月 27 日

nini
Highlight